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Sprawozdanie z wykonania planu finansowego za 2022r.

BO

Dotacja organizatora

Zwrot nadptaty ZUS za lata poprzednie

Srodki finansowe Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Kapitalizacja odsetek

Ogoétem:

Wydatki ogétem:

Zrealizowane

W tym:

Wynagrodzenia osobowe

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia
Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup $rodkow dydaktycznych i ksigzek

- 262,63 zt
440.000,00 zt
711,78 zt

- 4.846,00 zt
-0,00 zt

445.820,41 zt

445.737,90 zt

-308.633,09 zt
-54.041,98 zt
-4.397,16

- 0,00 zt

- 4.642,26 7

- 22.306,88 zt

w tym 4.846,00 zt sfinansowano ze $rodkéw finansowych Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Zakup energii
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych

Ustugi telekomunikacyjne

-27.787,91
170,00 zt
-5.430,94 zt

- 4.163,60 zt




Rozne podatki i optaty -429,00 zt

Odpis na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych -11.363,62 zt
Optaty na rzecz jednostek samorzadu terytorialnego -1.495,20 z
Odpis na PPK --876,26 zt
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